
Brockenstuben von Sektionen 

Ort Kanton Verein resp. SGF-Sektion (Kontaktadresse)  Angebot Standortadresse des Ladens Website

Aarwangen SO Gemeinnütziger Frauenverein Aarwangen Brockenstube Riedgasse 5, 4912 Aarwangen www.frauenverein-aarwangen.ch

Attiswil BE Frauenverein Attiswil Brockenstube Oltenstrasse 2, 4536 Attiswil

Baden AG Gemeinnütziger Frauenverein Baden Brockenstube Mellingerstrasse 27a, 5400 Baden www.sgf-baden.ch

Gossau SG Gossau Brockenstube Sportstrasse 16, 9200 Gossau

Herzogenbuchsee BE SGF  Herzogenbuchsee, Postfach 198, 3360 Herzogenbuchsee Brockenstube Brockenstube im alten Kino, Lagerstrasse 16, 3360 Herzogenbuchsee www.frauenverein-herzogenbuchsee.ch/home/arbeitsgruppen/brockenstube

Interlaken BE Interlaken, Claudia von Allmen, cla.dileo@hotmail.com Brockenstube General Guisanstr.37, 3800 Interlaken 

Lenzburg AG Gemeinnütziger Frauenverein Lenzburg Secondhand-Shop KIDS Secondhand-Geschäft, Rathausgasse 14, 5600 Lenzburg www.kidslenzburg.ch

Magden AG Gemeinnütziger Frauenverein Magden Brockenstube Hirschenweg 9 (Kleinmöbel) & Hauptstrasse 49 (Hausrat), 4312 Magden www.frauenverein-magden.ch

Malters LU GFM Malters Brockenstube Hellbühlstr.2 6102 Malters www.brockenstube-malters.ch

Männedorf ZH Frauenverein Männedorf Brockenstube Saurenbachstrasse 6, 8708 Männedorf  www.frauenverein-maennedorf.ch/

Menziken AG SGF Menziken / Burg, Frau Andrea Blättler, Primeliweg 3, 5737 Menziken Brockenstube Weco Schulhaus, Bahnhofstrasse, 5737 Menziken www.sgf-menziken.ch/brockenstube

Münchenbuchsee BE Gemeinnütziger Frauenverein Münchenbuchsee, Höheweg 3e, Brockenstube Gemeinnütziger Frauenverein Münchenbuchsee, Höheweg 7,  3053 
Münchenbuchsee

www.unser-gfm.ch

Münsingen BE Frauenverein Münsingen Brockenstube Sennweg 1, 3110 Münsingen www.frauenverein-muensingen.ch

Neuenkirch LU Frauennetz Neuenkirch Brockenstube Maiengrün 5, 6206 Neuenkirch www.fn-neuenkirch.ch

Nidau BE Frauenverein Nidau Brockenstube Hauptstrasse 70, 2560 Nidau https://frauenverein-nidau.ch/angebote/#brokenstube

Niederurnen GL Gemeinnütziger Frauenverein Niederurnen Brockenstube Löwenstrasse (hinter Coop), 8867 Niederurnen www.frauenverein-glnord.ch

Ostermundigen BE SGF Sektion Ostermundigen Brockenstube Bahnhofstrasse 3, 3072 Ostermundigen www.frauenverein-ostermundigen.ch

Pfäffikon ZH  Gemeinnütziger Frauenverein Pfäffikon ZH, Elisabeth Reinhard, Obermattstrasse 398330 Pfäffikon, 044 950 51 32Brockenstube Bahnhofstrasse 17, 8330 Pfäffikon ZH brocki8330.ch

Rebstein SG Frauenverein Rebstein Brockenstube Bahnhof, 9445 Rebstein www.frauenvereinrebstein.ch

Roggwil BE Gemeinnütziger Frauenverein Roggwil BE Brockenstube Schmittenstrasse 10A, 4914 Roggwil https://www.frauenverein-roggwil.ch/brockenstube-roggwil/

Rüegsauschachen BE Gemeinnütziger Frauenverein Rüegsauschachen-Rüegsau Brockenstube Lagerhausweg 19, 3415 Rüegsauschachen www.gfv-rueegsauschachen-rueegsau.ch

Rüschegg BE Gemeinnütziger Frauenverein Rüschegg Brockenstube Dorf 621, 3154 Rüschegg Heubach www.frauenverein-rueschegg.com

Sannen BE Frauenverein Saanen Brockenstube Schützenboden, 3792 Saanen frauenverein-saanen.ch

Schaffhausen SH Gemeinnützige Frauen Schaffhausen Brockenstube Brockenstube SGF Schaffhausen, Schönmaiengässchen 16, 
8200 Schaffhausen

https://www.frauenverein-sh.ch/brockenstube/

Solothurn SO SGF Solothurn Brockenstube SGF Solothurn, Haus am Hirschen, Hauptgasse 5, 4500 Solothurn www.sgf-solothurn.ch

St. Stephan BE Frauenverein St. Stephan Brockenstube Lenkstrasse 105, 3772 St. Stephan jeden Dienstag, 9.00 - 11.00 und 14.00 - 16.00 Uhr und am ersten Samstag 
im Monat um 9.00 - 11.00 und 14.00 - 16.00 Uhr

Uster ZH Frauenverein Uster Brockenstube Asylstrasse 12, 8610 Uster frauenverein-uster.ch

Wald ZH Frauen Wald ZH Repaire-Café Zentrum Windegg, 8636 Wald www.frauen-wald.ch/agenda/repair-cafe/

Willisau LU frauenimpulswillisau Willisau Brockenstube Menzbergstrasse 48, 6130 Willisau frauenimpulswillisau.ch

Wohlen BE Frauenverein Wohlen BE Brockenstube Brocki im Spycher, Dorfstrasse 9, 3032 Hinterkappelen www.frauenverein-wohlen-be.ch

Wohlen BE Frauenverein Wohlen BE Repaire-Café 2 Mal pro Jahr - siehe Website www.frauenverein-Wohlen-be.ch

Wohlen BE Frauenverein Wohlen BE Kinderkleider- / Spielzeugbörse Ort siehe Website www.frauenverein-wohlen-be.ch


